l%l&%&@ﬁﬁ@@%@f@%&.&ﬁfﬂ

= £RZELE L HHERLE ‘E
UL RSkt (EEBBHEEE) FHEBH %R a‘aa-fe'{
REEHLE BETERE (WERBEERE) ERCIHNLE gaEgalRE
RHEHE BRALE (REREMBER) RREHE z 1ﬁiﬁ
RE QR BEiidt (WESAEHMRE) TR E% # 48 B & 6

R & 15 % Hhkt (ZEBHHERE) ERE0H A & % 6

t R ) BHELE (—FBREARRE) R& €A F % % % 4E

BRAFRIGTS §z<§ SHRR « SRR

%@t@%&@.‘
2+ _EmnH SRR

[F+_EXHSEEMBALE] - BH
RETRKBEMRENSTERED G F~EES
IEXVETHE © BRARRSIEEERBRE -

U EESNIRERH TEBER

BT ERASEMNERRESSR

FH_ERAESE
i
BEERR (BRREL L)
BEFERHEEE -
BRERR (RBHREYXTL)
EEEER -

E‘ ? , BT_ERHUSSENSURERESR ”



/[ \ N
— — 0 —A _‘
Eﬂl!l! ¥\ﬁ§15§" Er l- :
SENSREIEFESHENER
B HFT - CAZ9EE%  Hd e
BEENTEERERT [ - 5 |
BYRE  SETRS I DHRER
HiER  BASANRE - BERS
RYSTRERESVNZR  BFA
ARSEREENM R  EEER
NBEEIRARMSEY -

NiZe & s |
2 : ey | Ll yﬁ&ﬁmﬁ

l :‘I x' z ..
AL RN

=B EHARERIL

ES

A2 IITHS MR B AN EEREOS
5 - RUS—SHARSIEEREEENE
BEETEY - REEIRFHRRLREN
. ) FR - 7B | ABMBBERAGE  ARS
RPSFRHTIED ) ELE L)) SHENTIER |




RS TR EEHN—=0R
FRACHEIRIBEDIRER » AFIBYZRIVETE
SARKE

RHEE | TRFEERIZER !

IR - BITAESS > REXRREIE -

sl 2552
ARSI - SARKS
(THES - RS ST - 108 -
6 REABES 30 (RERH
ERTRARND - MEEERSEN
B0 IR S -

B {PIRIARIT | KRS



SEHR— TN - I =B hX ) -

T T T

BEARERENE - EROTEIRLD
B8 AETH RERI KRIREB
RETS | ARMXYLEEAAN
BREARR R E2UERERHVRTE
BIEHL | 8 | RENESM2S
oo

,_,.ll' v

43BN A R S\ — e °

.'. 0“100....._
.1'._'*.'

=3 3

SEEEEEERT AREREIEHEIK
AT BFRREARALIEBUNESA - B
REANQSRNPEE. - BLEBEELSR
NEXE  ARFE 2 E5TERLHR
BEE - ISREMNKRS  SEABBAE
EENTEm > MEMPAIE=EEERNAL
BRis o ko

¢ o o 0 o o
%’&%%If%ﬁ@%ﬁﬂéigfﬁib ° ‘

QEERE (1)1 0 10
T3]

o B
S

\v e vavavavavavavavavavavevaVy

v

»;

- / ]
Saava » v
VVV VNV VNV VNV VNV VNV VYV VNV VNV VNV VN VNNV




%%%%&%’mﬁﬂgzmr—A—ﬂ

= | &5 > ZRIRBRENRTE
%gﬁmhmw = ERAZRFRLSBRRHZ
NER - E/NNTE > IEBFEAKXKNR
& !

BIRSAAHRRZ -

HITERBIEHE R
AROERZA » KERE
SRR -
?MFEJE{%Q:%SEJ:LU]E o

PR

- -
' '::"-"""“r A7
{ e

L — A

T

D

SEN [ \FKTE] » —Z=FRK=E
AHEEAR > MUENFRERNFA
EE - EREBRE—B2RIRT ' B
SfIEIFE LR - BNRNES - 51
TRk ﬁﬂﬁﬂliﬁﬁﬁ/ﬂé BHEX
fit ~ BEVRREE - AREPLEMTR °



SHRASEERREL LREBTE
RYSREEFTENEE -

— e — 'i ;/’: » l7' - -
& D)ﬁ%i’éﬁ%ﬁﬁ%ﬁ&mm



l mAISRIT5HRS

2022-2023 £ 5 EHEMBERE OHZES5H)

RE A X EF S
3 An &4 $126,321.31
8 L& $6,640.00 $132,961.31
AR & $4,200.00 $137,161.31
535 o # 52 $13,700.00 $150,861.31
PR B TAY $4,756.84 $146,104.47
T % 30 oh ¥ 5t $13,800.00 $159,904.47
EHEER $26,495.00 $186,399.47
¥ Ay $3,758.82 $182,640.65
FHEMFHAFR $2,430.00 $185,070.65
BAEGEFH(B L) $11,169.70 $173,900.95
FHEFTITER $25,589.00 $199,489.95
FH &E® 0 KR $340.00 $199,149.95
FRUGEHTTR $300.00 $198,849.95
BATATHER(PLA0ALZERA) $1,500.00 $197,349.95
EEREH $5,880.00 $191,469.95
FHERFRIT G k) $20,000.00 $171,469.95
B E11/5 3 K8 $171,469.95
| -
FHEEREE: \ (e — wuwannt: N2
I%M%r:l: RAKE &+

B#: 202346A68
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